
I clandestini del mare :
l'emigrazione ebraica in terra
d'Israele dal 1945 al 1948
Read More
SKU: 16324
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Sereni, Adaeditore: U. Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
237 pagine con 8 tav. ; 21 cm., legatura editoriale con sovracop. come da foto, carta ingiallita
rilegato Buono (Good) 2.edizione(16324)

Proletariato di fabbrica e
capitalismo industriale : il caso
italiano : 1880-1900 : documenti
Read More
SKU: 13261
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Movimento Operaio
autore: Merli, Stefanoeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XXXVIII, 870 pagine 21 cm, brossura con acetato brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(13261)

Compendio di storia del
pensiero scientifico :
dall'antichitÃ  fino ai tempi
moderni. Ripresa facsimile
dell'ed.: Bologna : Zanichelli,
1936.
Read More
SKU: 12427
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Enriques Federigo, De Santillana Giorgio
editore: Zanichelliluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1973

Product Description
XX, 481 pagine, illustrato 21 cm. Carta ingiallita con tracce di polvere alla copertina brossura
Buono (Good) (12427)

Catologo Libreria Viborada
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Meditazioni, introduzione,
traduzione e note di Calogero
Allegro
Read More
SKU: 10426
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Anselmo d'Aostaeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, 335 pagine, brossura, fioriture lievi alla prime ed ultime carte, carta ingiallita brossura
Buono (Good) (10426)

Catologo Libreria Viborada
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I quaderni di San Gersolè. Con la
collaborazione di Gigliola
Venturi. Prefazione di Italo
Calvino.
Read More
SKU: 838
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Maltoni Maria a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 216. Brossura illustrata. Tavole f. testo. brossura Buono (Good) (838)

Catologo Libreria Viborada
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Sa campana
Read More
SKU: 1794
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Deledda Pietroeditore: Editrice sarda
Fossataroluogo-edizione: Cagliarianno-edizione:
1973

Product Description
In 8, pp. 111, brossura. Poesie sarde.In buono stato brossura Buono (Good) (1794)

Catologo Libreria Viborada
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Teoria dell'interpretazione e
critica letteraria
Read More
SKU: 1768
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Hirsch Eric D. jr.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. XXX, 306, legatura editoriale in tela con sovracop., Collezione di testi e di studi.
Linguistica e critica letteraria. Trad. di Gaetano Prampolini. Firma di possesso all'antiporta,
altrimenti ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (1768)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teoria-dellinterpretazione-e-critica-letteraria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


Meditazioni
Read More
SKU: 18847
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Anselmo d'Aostaeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
335 pagine; 18 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18847)

Catologo Libreria Viborada
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Interpretazione di Hegel
Read More
SKU: 18227
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: De Negri Enricoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
418 pagine; 20 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (18227)

Catologo Libreria Viborada
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Secolarizzazione o
transfunzionalizzazione della
religione : rapporto critico su
una discussione attuale in
sociologia della religione
Read More
SKU: 17347
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rosanna, Enricaeditore: Pas-Verlagluogo-
edizione: Zurichanno-edizione: 1973

Product Description
125 pagine; 24 cm. Brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17347)

Catologo Libreria Viborada
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Il Medio Evo
Read More
SKU: 20913
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Volpe Gioacchinoeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
XII, 541 p. ; 20 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 4
ristampa(20913)

Catologo Libreria Viborada
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Libri su Roma : catalogo di libri
italiani recenti su soggetto
romano : con un inserto di
bibliografia trilussiana.
Collaborazione di G. L. Masetti-
Zannini
Read More
SKU: 20480
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Armando Ravaglioli a cura dieditore: Ed. del
Comuneluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
99 p. ; 24 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20480)

Catologo Libreria Viborada
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